[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№  99                                                                                             г. Усть-Кут

«26»  апреля   2017г.
О награждении Благодарственным письмом
Думы Усть-Кутского муниципального образования

На основании ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2006 г. № 73,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Усть-Кутского муниципального образования:

-Фомину Светлану Рудольфону, заместителя руководителя аппарата Администрации Усть-Кутского муниципального образования, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 30-летним юбилеем работы в органах местного самоуправления.

2. Наградить Благодарственным письмом  Думы Усть-Кутского муниципального образования:

-Киселёву Ларису Александровну, администратора МБУК «РКДЦ Магистраль», за добросовестное отношение к работе, достигнутые успехи, инициативность и в связи с Днем работника культуры;

-Подымахину Викторию Викторовну, заместителя директора-главного бухгалтера МКУ МФЦ ОК УКМО, за добросовестное отношение к работе, достигнутые успехи, инициативность и в связи с Днем работника культуры;

-Бадину Марию Борисовну, преподавателя МБУДО ДШИ УКМО, за добросовестное отношение к работе, достигнутые успехи, инициативность и в связи с Днем работника культуры;

-Зыбину Индиру Анваровну, преподавателя МБУДО ДШИ УКМО, за добросовестное отношение к работе, достигнутые успехи, инициативность и в связи с Днем работника культуры.
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в подразделе Дума УКМО.

  Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования

В.П.  Носовко